
UCHWAŁA NR 130/XVIII/2025 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-6, art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 
skutkujących: 

1) zwiększeniem dochodów bieżących o kwotę 364.344,11 zł; 

2) zwiększeniem dochodów majątkowych o kwotę 1.563.380,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały skutkujących 
zwiększeniem wydatków bieżących o kwotę 364.344,11 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały skutkujących 
ich zmniejszeniem o kwotę 1.563.380,00 zł. 

§ 2. Uwzględniając zmiany przedstawione w § 1 niniejszej uchwały, w budżecie na 2025 rok: 

1) plan dochodów wynosi 62.166.683,86 zł; 

2) plan wydatków wynosi 81.954.852,74 zł; 

3) plan przychodów wynosi 20.629.950,47 zł. 

§ 3. W związku z dokonanymi zmianami deficyt budżetu wynosi 19.788.168,88 zł i pokryty zostanie 
przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 6.133.599,54 zł; 

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie 4.158.218,41 zł; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 4.488.203,50 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.843.915,73 zł; 

5) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 164.231,70 zł. 

§ 4. W uchwale nr 54/VII/2024 Rady Gminy Miedźno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2025 r. poz. 78) dokonuje się następujących zmian: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Limity z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek wynoszą: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego 5.000.000,00 zł; 

2) na pokrycie planowanego deficytu w wysokości 6.133.599,54 zł. 

2. Limity z tytułu emisji papierów wartościowych wynoszą: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B992958C-305C-4251-BB24-E15DD6E9468F. Podpisany Strona 1



1) na pokrycie planowanego deficytu w wysokości 4.158.218,41 zł; 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 841.781,59 zł.”. 

§ 5. W uchwale nr 54/VII/2024 Rady Gminy Miedźno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2025 r. poz. 78) dokonuje się następujących zmian: 

1) załącznik nr 4 Plan dochodów z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz opłat 
za korzystanie z tych zezwoleń i plan wydatków na zadania wynikające z gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu 
przeciwdziałania narkomanii na 2025 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

2) załącznik nr 9 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2025 roku, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 10 Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej na 2025 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 11 Plan wydatków inwestycyjnych Gminy do realizacji w 2025 roku otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale nr 64/VIII/2025 Rady Gminy Miedźno z dnia 7 lutego 2025 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2025 r. poz. 78) zmianie ulega załącznik nr 9 Dochody i wydatki 
Funduszu Pomocy na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zbigniew Graj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B992958C-305C-4251-BB24-E15DD6E9468F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr 130/XVIII/2025 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Dochody 

Dział Wyszczególnienie Kwota 
(w złotych) 

1 2 3 
Dochody ogółem, z tego: 1 927 724,11 

dochody bieżące razem, z tego: 364 344,11 
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 523,51 

 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 4 523,51 
750 Administracja publiczna 65 000,00 

 Wpływy z różnych dochodów (refaktury, lokaty overnight, odszkodowanie - 
zalanie budynku przedszkola przy ZSP w Ostrowach nad Okszą) 

65 000,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

207 668,21 

 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 

-1 264,58 

 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 49 070,40 
 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 26 398,14 
 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 143,80 
 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 320,45 

758 Różne rozliczenia 110 446,00 
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
14 818,00 

 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 95 628,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -23 293,61 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 886,81 
 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 702,57 
 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

-35 882,99 

dochody majątkowe razem, z tego: 1 563 380,00 
600 Transport i łączność 1 563 380,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 563 380,00 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 563 380,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B992958C-305C-4251-BB24-E15DD6E9468F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr 130/XVIII/2025 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Wydatki 

w tym: Wydatki 
Ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem 364 344,11 364 344,11 0,00 
010  Rolnictwo i łowiectwo 700,00 700,00 0,00 

 01030 Izby rolnicze 700,00 700,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 700,00 700,00 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

700,00 700,00 0,00 

600  Transport i łączność 90 000,00 90 000,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 90 000,00 90 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 90 000,00 90 000,00 0,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
90 000,00 90 000,00 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
  w tym na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

-60 000,00 0,00 -60 000,00 

750  Administracja publiczna 17 000,00 17 000,00 0,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
5 000,00 5 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 5 000,00 5 000,00 0,00 
  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
5 000,00 5 000,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 10 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 0,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
10 000,00 10 000,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 2 000,00 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

2 000,00 2 000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 210 446,00 210 446,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 95 628,00 95 628,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 95 628,00 95 628,00 0,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
95 628,00 95 628,00 0,00 

 80104 Przedszkola  100 000,00 100 000,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

100 000,00 100 000,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 14 818,00 14 818,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 14 818,00 14 818,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B992958C-305C-4251-BB24-E15DD6E9468F. Podpisany Strona 1



  w tym wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

14 818,00 14 818,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 25 133,56 25 133,56 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 133,56 25 133,56 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 25 133,56 25 133,56 0,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
25 133,56 25 133,56 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

71 393,69 71 393,69 0,00 

 85395 Pozostała działalność 71 393,69 71 393,69 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 71 393,69 71 393,69 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

71 393,69 71 393,69 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

-50 329,14 -50 329,14 0,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

-35 882,99 -35 882,99 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych -35 882,99 -35 882,99 0,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
-35 882,99 -35 882,99 0,00 

 90095 Pozostała działalność -14 446,15 -14 446,15 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych -14 446,15 -14 446,15 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

-14 446,15 -14 446,15 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B992958C-305C-4251-BB24-E15DD6E9468F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr 130/XVIII/2025 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Przychody 

Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych)  
zmniejszenie 

1 2 3 
Przychody ogółem, z tego: -1 563 380,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym -1 563 380,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B992958C-305C-4251-BB24-E15DD6E9468F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr 130/XVIII/2025 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

„Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 54/VII/2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 19 grudnia 2024 r.” 

Plan dochodów z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz opłat 
za korzystanie z tych zezwoleń i plan wydatków na zadania wynikające z gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu 
przeciwdziałania narkomanii na 2025 rok 

Dochody Wydatki 
z tego 

dochody 
bieżące 

z tego 
wydatki 
bieżące 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

205 133,56 - 

  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

38 735,42 - 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

166 398,14 - 

851  Ochrona zdrowia - 268 941,58 
 85153 Zwalczanie narkomanii - 6 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych - 6 000,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 6 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 262 941,58 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: - 262 941,58 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 65 200,00 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 197 741,58 

Razem: 205 133,56 268 941,58 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B992958C-305C-4251-BB24-E15DD6E9468F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały nr 130/XVIII/2025 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

„Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 54/VII/2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 19 grudnia 2024 r.” 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2025 roku 

Dotacja dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dotacja dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Rodzaj 
dotacji 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

750  Administracja publiczna - 26 500,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

- 26 500,00 

  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
celowa 

- 26 500,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
- 1 228 477,39 

 75412 Ochotnicze straże pożarne - 1 228 477,39 
  - dotacje na zadania bieżące - 199 477,39 

  - dotacje na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

dotacja 
celowa 

- 1 029 000,00 

851  Ochrona zdrowia 1 500,00 - 
 85195 Pozostała działalność 1 500,00 - 
  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
celowa 1 500,00 - 

852  Pomoc społeczna 6 000,00 - 
 85295 Pozostała działalność 6 000,00 - 
  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
celowa 6 000,00 - 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

- 20 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 20 000,00 
  w tym dotacje na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

dotacja 
celowa - 20 000,00 

921 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

dotacja 
celowa/ 
dotacja 

podmiotowa 

1 648 546,70 1 521 373,35 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 348 546,70 - 

  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
podmiotowa 1 348 546,70 - 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

- 70 000,00 

  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
celowa - 70 000,00 

 92116 Biblioteki 300 000,00 - 
  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
podmiotowa 300 000,00 - 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

- 1 333 000,00 

  - dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
celowa - 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B992958C-305C-4251-BB24-E15DD6E9468F. Podpisany Strona 1



  - dotacje na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

- 1 331 000,00 

 92195 Pozostała działalność - 118 373,35 
  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
podmiotowa - 118 373,35 

926  Kultura fizyczna - 154 200,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 154 200,00 
  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
celowa - 154 200,00 

Razem: 1 656 046,70 2 950 550,74 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B992958C-305C-4251-BB24-E15DD6E9468F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do uchwały nr 130/XVIII/2025 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

„Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 54/VII/2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 19 grudnia 2024 r.” 

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej na 2025 rok 

Wydatki 
planowane 

Środki  
budżetu 
Gminy 

Środki  
budżetu 
Państwa 

Środki  
budżetu Unii 
Europejskiej Rozdz. Program 

Okres 
realizacji 
programu kwota (w złotych) 

1 2 3 4 5 6 7 

90005 Program LIFE. „Śląskie. 
Przywracamy błękit" 2022-2027 49 768,00 - - 49 768,00 

75095 
Projekt pn. 
"Cyberbezpieczny 
samorząd" 

2024-2026 464 231,70 - 83 561,70 380 670,00 

80195 
Wsparcie edukacji 
przedszkolnej 
w Gminie Miedźno 

2024-2026 532 272,81 53 227,28 - 479 045,53 

80195 

Nowoczesna edukacja 
w szkołach 
podstawowych 
w Gminie Miedźno 

2025-2027 523 867,94 52 386,79 26 193,40 445 287,75 

60016 

Przebudowa 
i rozbudowa dróg 
w miejscowości 
Ostrowy nad Okszą 

2022-2025 3 560 000,00 1 573 356,00 - 1 986 644,00 

60016 

Budowa centrum 
przesiadkowego/węzłów 
przesiadkowych na 
terenie gmin: Kłobuck, 
Miedźno, i Popów 

2023-2026 50 000,00 10 689,20 - 39 310,80 

90026 

Budowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych 
w Gminie Miedźno 

2024-2027 450 000,00 102 468,00 - 347 532,00 

85516 Maluch+ 2022-2029 2023-2026 623 770,80 - - 623 770,80 

80104 

Projekt pn. "Cyfrowi 
eksperci w przedszkolach 
w podregionie 
bytomskim, 
częstochowskim, 
katowickim i 
sosnowieckim" 

2025 19 098,00 - - 19 098,00 

Razem: 6 273 009,25 1 792 127,27 109 755,10 4 371 126,88 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B992958C-305C-4251-BB24-E15DD6E9468F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do uchwały nr 130/XVIII/2025 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

„Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 54/VII/2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 19 grudnia 2024 r.” 

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy do realizacji w 2025 roku 

Plan wydatków 
inwestycyjnych 

ogółem 
finansowanych 

z budżetu Gminy 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
(nazwa inwestycji) 

(kwota w złotych) 
1 2 3 4 

010 01044 Rozbudowa Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Ostrowach nad 
Okszą 900 000,00 

600 60016 

Rozbudowa dróg gminnych 656040S ul. Głównej, ul. ks. A. 
Morawca, 656044S ul. Wesołej, ul. nadrzecznej, 656040S ul. 
Sosnowej, 656041S ul. Dębowej i Brzozowej w miejscowości 
Borowa gm. Miedźno 

5 029 236,00 

600 60016 Przebudowa DG 656047S (ul. Sportowa) w miejscowości 
Ostrowy nad Okszą, gmina Miedźno  2 402 969,63 

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Kołaczkowice – I (etap 1-2) 561 996,22 
600 60016 Przebudowa drogi gminnej Kołaczkowice – II (etap 3-6) 3 250 000,00 

900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Miedźno 
w systemie zaprojektuj i wybuduj w formule partnerstwa 
publiczno-prywatnego 

4 031 512,58 

900 90015 Projekt pn. "Rozświetlamy Gminę Miedźno" 69 480,00 
900 90015 Oświetlenie uliczne 100 000,00 

Razem: 16 345 194,43 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B992958C-305C-4251-BB24-E15DD6E9468F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do uchwały nr 130/XVIII/2025 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Dochody i wydatki Funduszu Pomocy na 2025 rok 

Dochody Wydatki 
z tego 

dochody 
bieżące 

z tego 
wydatki 
bieżące 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

Ogółem 58 245,51 58 245,51 
750  Administracja publiczna 49,52 49,52 

 75095 Pozostała działalność 49,52 49,52 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

49,52 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 49,52 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 49,52 

758  Różne rozliczenia 58 086,00 - 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 58 086,00 - 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

58 086,00 - 

801  Oświata i wychowanie 109,99 58 195,99 
 80195 Pozostała działalność 109,99 58 195,99 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

109,99 - 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: - 58 195,99 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 58 086,00 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   109,99 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B992958C-305C-4251-BB24-E15DD6E9468F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 130/XVIII/2025 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	zm. § 5 w § 4 pkt 1
	pkt 1 w § 4 pkt 1 zm. § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 4 pkt 1 zm. § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 4 pkt 1 zm. § 5
	pkt 1 w § 4 pkt 1 zm. § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 4 pkt 1 zm. § 5 ust. 2




	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki
	Załącznik 3 - Przychody
	Załącznik 4 - Plan dochodów z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz opłatza korzystanie z tych zezwoleń i plan wydatków na zadania wynikające z gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programuprzeciwdziałania narkomanii na 2025 rok
	Załącznik 5 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2025 roku
	Załącznik 6 - Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetuUnii Europejskiej na 2025 rok
	Załącznik 7 - Plan wydatków inwestycyjnych Gminy do realizacji w 2025 roku
	Załącznik 8 - Dochody i wydatki Funduszu Pomocy na 2025 rok


